

Årsredovisning

för

Asplund Mat & Medier AB

556805-4141

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christina Asplund, Styrelseledamot
2024-01-29

Styrelsen för Asplund Mat & Medier AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva matjournalistik och allmän journalistik för medier. Matstyling, bildarrangemang och receptframtagning. Kurser och föreläsningar för företag, skolor, restaurang och storhushåll samt catering. Vidare skall bolaget förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	19	166	119	223
Resultat efter finansiella poster	-30	1	-7	76
Soliditet (%)	57	50	63	51

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret då efterfrågan inte är lika stor.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	74 883	588	125 471
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		588	-588	0
Årets resultat			-29 592	-29 592
Belopp vid årets utgång	50 000	75 471	-29 592	95 879

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 90000 kr (90000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-14 529
Villkorat Aktieägartillskott	90 000
årets förlust	-29 592
	45 879
disponeras så att	
i ny räkning överföres	45 879
	45 879

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 141	165 578
Övriga rörelseintäkter		397	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 538	165 578
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 302	-16 337
Övriga externa kostnader		-44 018	-86 079
Personalkostnader	1	-3 156	-62 574
Summa rörelsekostnader		-49 476	-164 990
Rörelseresultat		-29 938	588
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		360	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	0
Summa finansiella poster		346	0
Resultat efter finansiella poster		-29 592	588
Resultat före skatt		-29 592	588
Årets resultat		-29 592	588

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	33 349
Övriga fordringar	25 493	20 358
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 550	3 280
Summa kortfristiga fordringar	29 043	56 987

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar	97 451	85 451
Summa kortfristiga placeringar	97 451	85 451

Kassa och bank

Kassa och bank	40 829	107 371
Summa kassa och bank	40 829	107 371
Summa omsättningstillgångar	167 323	249 809

SUMMA TILLGÅNGAR

167 323

249 809

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		75 471	74 883
Årets resultat		-29 592	588
Summa fritt eget kapital		45 879	75 471
Summa eget kapital		95 879	125 471
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 905
Övriga skulder		51 443	102 432
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 001	20 001
Summa kortfristiga skulder		71 444	124 338
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		167 323	249 809

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Göteborg 2024-01-23

Christina Asplund
Christina Asplund